### 65K. Johannes XXIII.

Placet domino Iohanni XXIII, quod extendatur ad collectores et ad alias personas, de quibus oportet decere in Cancellaria, propter quas generalis reservatio est introducta.

### 66.

LIMITATIO CONSTITUTIONIS ARTANTIS PRELATOS ET ALIOS CURATOS BENEFICIA ET DIGNITATES ETC. OBTINENTES A ROMANA CURIA RECEDERE<sup>a</sup>.

Item<sup>b</sup>, VI kalendas octobris pontificatus<sup>c</sup> sui anno V<sup>d1</sup>, declaravit<sup>e</sup> sue intentionis fuisse et esse, quod<sup>f</sup> per constitutionem suam noviter editam<sup>g</sup>, per quam artantur prelati et curati et alii maiores post pontificales<sup>g</sup> in cathedralibus et principales in collegiatis ecclesiis dignita-

<sup>1</sup> 1375 September 26.

<sup>2</sup> = **Nr. neu1, 97**.

tes obtinentes<sup>h</sup> ad recedendum<sup>i</sup> de Romana curia<sup>j</sup>, artentur solum predicti<sup>k</sup> et non alii etiam dignitates alias<sup>l</sup> obtinentes, non obstante quod in constitutione predicta de contrario caveatur<sup>m</sup>.

<sup>a</sup> Limitatio - recedere PL 647, Firenze 103

<sup>b</sup> Item VL 3987(b), Reims 771 Dominus noster

<sup>c</sup> pontificatus sui fehlt VL 3987(a), Berlin 861, Köln 25b, Halle 76, Maribor 120, München 16433

<sup>d</sup> VI - V fehlt PL 647, VL 4989, VL 4990, Firenze 103, München 15601, Trier 954 int. 1; Halle 54, Ross. 1035 ordinavit et; V Paris 4121, VL 3987(b), Berlin 861, Köln 25b, Maribor 120, München 16433 quinto

<sup>e</sup> Berlin 861, Köln 25b folgt idem dominus noster

<sup>f</sup> esse quod Berlin 861 etiam

<sup>g</sup> pontificales München 16433 principales

<sup>h</sup> dignitates obtinentes Berlin 861, Köln 25b dignitatem obtinentibus; obtinentes Halle 54, Ross. 1035 obtinentium

<sup>i</sup> recedendum Maribor 120 recolendum

<sup>j</sup> de Romana curia VL 3987(b) ad curiam Romanam

<sup>k</sup> solum predicti fehlt VL 3987(b)

<sup>l</sup> alias Berlin 861, Köln 25b illas

<sup>m</sup> caveatur Ross. 1035, Halle 54, Maribor 120, München 16433 teneatur

## 67.

DE IMPETRANTE, SI PER EVENTUM LITIS ET SIGNATURA, QUOD PROVIDEATUR SUFFICIENTIORI, UTRUM BENEFICIA NON SUPPLICANTIS HABEANTUR PRO EXPRESSIS<sup>a</sup>.

Item<sup>b</sup> dominus noster<sup>c</sup>, III<sup>d</sup> kalendas<sup>e</sup> iunii<sup>f</sup> pontificatus sui<sup>g</sup> anno sexto<sup>h1</sup>, declaravit fuisse et esse<sup>i</sup> intentionis sue, quod, quando quis supplicat provideri sibi de beneficio<sup>j</sup>, super quo cum<sup>k</sup> alio litigat, si<sup>l</sup> per<sup>m</sup> eventum<sup>n</sup> litis constiterit, quod neutri litigantium<sup>o</sup> in eo<sup>p</sup> ius competat, et dominus noster respondeat<sup>q</sup> „Provideatur<sup>r</sup> sufficientiori<sup>s</sup>“, beneficia, que obtinet ille adversarius, qui non supplicat<sup>t</sup>, habeantur pro<sup>u</sup> expressis. Sed si<sup>v</sup> obtineat multa<sup>w</sup>, vult<sup>x</sup>, quod<sup>y</sup> artetur<sup>z</sup> ad dimittendum<sup>aa</sup> secundum<sup>bb</sup> numerum<sup>cc</sup> beneficiorum<sup>dd</sup> et qualitatem<sup>ee</sup> persone<sup>ff</sup>.